CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN THÔNG BÁO SỬA CHỮA CỘT ĐO XĂNG DẦU
Kính gửi: - Chi cục Tiêu chuẩn - Đo lường - Chất lượng tỉnh Đồng Nai

    - Trung tâm Khoa học và Công nghệ
Đơn vị kinh doanh xăng dầu:
Địa chỉ :
Tên chủ doanh nghiệp:

Giấy phép kinh doanh số:
 ĐT di động:
1. Đơn vị kinh doanh xăng dầu xin thông báo đến Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Đồng Nai và Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng về việc xin (thay thế  ( ;lắp ráp ( ; sửa chữa  ( ) bộ phận, thiết bị cột đo xăng dầu như sau:

	Stt
	Nhiên liệu
 sử dụng
	Kiểu cột đo
	Số cột đo
	Hiệu

bầu lường
	Nhà sản xuất
	Lý do sửa chữa

	1

	2

· Địa điểm:
· Thời gian thực hiện:
· Đơn vị sửa chữa: ................................................................................
2. Sau khi sửa chữa đạt yêu cầu, Đơn vị kinh doanh xăng dầu xin gửi Biên bản sửa chữa và Đơn đăng ký kiểm định đến quý cơ quan để hoàn tất các thủ tục, tiến hành kiểm định và tiếp tục thực hiện kinh doanh.

	..............., ngày ....... tháng ........ năm 201..
Đơn vị đăng ký
(Ký tên và đóng dấu)

QT01-BM02

PAGE